Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM, 

apskaičiuotai sudauginus maksimalų paslaugų kiekį iš Paslaugų teikėjo pasiūlytos kainos ir įkainių 

be PVM arba maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM, priklausomai nuo to, kuri iš jų yra 

mažesnė - 8298,94 Eur (Aštuoni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 94 ct.).  Pradinės 

Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties vertė peržiūrima 

pagal Sutarties 3.2  nurodytas kainos ir įkainių peržiūros sąlygas. 

II. SUTARTIES VYKDYMO TERMINAI 

4. Paslaugos turi būti pradėtos teikti nuo Sutarties įsigaliojimo dienos ir turi būti teikiamos